
令和７年５月２２日 

 

保護者の皆様 

 

奥出雲町立横田小学校 

校  長  千 原  一 弘 

 

令和 7年度横田小学校運動会について 

 

 若葉の候 保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。平素より本校の教育活動に対し、

ご理解とご協力をいただき、厚くお礼を申しあげます。 

 さて、本校運動会を下記の通り開催いたします。児童は、６年生を中心に工夫をしながら計画を立て、

練習を進めています。保護者の皆様には、ぜひご来場いただき、あたたかい応援を賜りますようご案内い

たします。また、親子種目が学年ごとにありますので、準備をよろしくお願いします。 

 

記 

１ 期 日  令和７年６月７日（土） 

※６月９日（月）を振替休業日とします。 

※雨天順延の場合、７日（土）は休みとし、９日（月）に親子種目なしで運動会を実施します。応援に来て

いただいても構いません。 

※延期する場合はマチコミメールにて、前日１７時ごろに連絡します。 

 

２ 会 場  横田小学校校庭 

 

３ 日 程   ８：５０   開会式       

      ９：０５   種目開始      

１２：００  閉会式 

１２：４５  下校 

 

４ その他 

（１）午前開催のため、弁当はいりません。 

（２）登校のバスは、土曜日ではありますが、平日と同じ、通常通りの時刻で運行します。 

（３）下校のバスは、１３時便です。 

鳥上線 八川線 大谷線 馬木線 

１３：０２ １３：１０ １３：０４ １２：５５ 

（４）駐車場は下記の場所をご利用ください。別紙に地図を載せています。 

①横田小学校校舎北側駐車場   ②横田庁舎前駐車場 

③車庫棟北駐車場        ④プール駐車場    ⑤中河原駐車場 

※②横田庁舎駐車場の西側一列は住宅の方の駐車場のため使用しないでください。 

 



 

（５）雨天順延となり、９日（月）が登校の場合（弁当が必要です） 

〇９日が晴れの場合 

午前 横田小学校運動会（児童のみで行います） 午後 通常授業 

〇９日が雨の場合 

午前 通常授業（運動会は別日に実施予定）  午後 通常授業 

※この日の下校時刻は、通常の生活時程と変更はありません。 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【担当】 

 横田小学校 教頭  若築 慎也 

  TEL  0854－52－0165 ｼﾞｮｰﾎｰ 20‐0165 

～運動会の日程について～ 

 熱中症予防等の観点から、今年度も運動会を午前中開催とします。子どもたちが、自分たちで考

え、協力して作り上げていく運動会にしたいと考えています。保護者の皆様のご理解とご協力をい

ただきますようにお願いいたします。 

※別紙にプログラムを記載しています。ご覧ください。 



令和７年度横田小学校運動会プログラム 
 

No 種目 開始時刻 

１ 開会式 ８：５５ 

２ ラジオ体操 ９：０５ 

３ １年生親子種目 ９：１０ 

４ ２年生親子種目 ９：２５ 

５ ３年生親子種目 ９：４０ 

６ ４年生親子種目 ９：５５ 

７ ５年生親子種目 １０：１０ 

８ ６年生親子種目 １０：２５ 

給水タイム・応援合戦準備（１５） １０：４０ 

９ 応援合戦 １０：５５ 

１０ 下学年リレー １１：２０ 

１１ 上学年リレー １１：４０ 

１２ 閉会式 １２：００ 

※おおよその開始時刻を示しています。多少前後することがあります。 


